РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2017 № 200-П
                       с. Николаевка

	Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Николаевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	В целях организации и проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Николаевского сельского поселения на 2018-2022  годы»

Администрация  Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Николаевского сельского поселения на 2018-2022 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского
сельского поселения                                                                       В.И. Никифоров

исп.Купцов И.И., заместитель главы администрации поселения
Разослать: Купцов И.И., инф.папки-2

Приложение
к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 30.11.2017 № 200-П

ПОРЯДОК
 общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Николаевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

I. Общие положение

1.1. Настоящий Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Николаевского сельского поселения на 2018-2022 годы» (далее – муниципальная программа) устанавливает процедуру организации и проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы.
1.2. Организацию и проведение общественного обсуждения осуществляет Администрация  Николаевского сельского поселения (далее – Администрация).

II. Организация и проведение общественного обсуждения

2.1. Общественное обсуждение проводится в форме обсуждения путём размещения проекта муниципальной программы на официальном сайте Администрации,  в официальных местах обнародования и через обсуждение на заседании муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Николаевском сельском поселении на 2018-2022 годы» (далее – общественной комиссии).
2.2. С целью организации и проведения общественного обсуждения Администрация размещает проект муниципальной программы:
1) на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.kamgov.ru/bmr/nikolaevskoe;
2) в официальных местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов в информационном блоке (папке) органов Николаевского сельского поселения в библиотеках, находящихся по адресу: с. Николаевка, Елизовский район, Камчатский край, ул. Елизовская 12, Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом культуры с. Николаевка»; с. Сосновка, Елизовский район, Камчатский край, ул. Центральная 1, Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом культуры с. Сосновка».
2.3. Предложения и замечания по выносимому на общественное обсуждение проекту муниципальной программы принимаются в электронной форме по электронной почте: nik_sp2012@mail.ru, в письменной форме на бумажном носителе, направленной в приёмную Администрации по адресу: Камчатский край, Елизовский район, с.Николаевка, ул.Елизовская, 7, кабинет № 6.
2.4. Срок проведения общественного обсуждения муниципальной программы не менее 20 дней со дня обнародования проекта.
2.5. По истечении указанного срока с учетом общественного обсуждения проект муниципальной программы выносится на итоговое обсуждение в общественной комиссии.